[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(7 заседание пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
27.02. 2025                                                                                             55–сд
	О внесении изменений в проект контракта, заключаемого с главой администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту

На основании   областного закона от 20 декабря 2024 № 173-оз «О внесении изменений в областной закон «О правом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», совет депутатов Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.  Внести в проект контракта, заключаемого с главой администрации муниципального образования Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района  Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района от 16.09.2024 № 8-сд (приложение 2) следующее изменение:

1.1. в пункте 8.3 слова «в пределах выделенных на эти цели материальных ресурсов и финансовых средств» заменить словами «в пределах субвенций, предоставленных местному бюджету в целях финансового обеспечения осуществления соответствующих полномочий».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

                          А.С.Жук
PAGE